
２０２５年１２月２５日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

 

年末年始におけるサービスの休止時間について 

 

 

  平素より「いわぎんアプリ」および「いわぎんインターネットバンキングサービス」をご利用

いただきありがとうございます。 

「いわぎんアプリ」および「いわぎんインターネットバンキングサービス」では、システム  

メンテナンスのため、年末年始の一部時間帯においてサービスのご提供を休止させていただきま

す。   

年末年始のサービス休止時間は下表のとおりとなっております。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

ご利用日 サービス休止時間 

1月 1日（木） 
0:00 ～ 8:00 

19:00 ～ 24:00 
1月 2日（金） 

1月 3日（土） 

※ 「収納サービス（ペイジー）」および「投資信託サービス」は終日休止させていただきます。 

 

 

以 上 


